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سستى يقين، نم‌ىترسم.
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با اظهارات دیروز دوشنبه علی نظری‌جویباری مشخص 
شد که استقلال قصد دارد تا در چند بازی آینده همچنان 
از سهراب بختیاری‌زاده به‌عنوان سرمربی استفاده کند.به 
گزارش ورزش سه، پس از فسخ ناگهانی قرارداد پیتسو 
موسیمانه در فاصله دو روز مانده به دیدار با استقلال 
خوزستان، باشگاه استقلال همچنان در جست‌وجوی یک 
سرمربی جدید است. مدیران باشگاه مذاکرات متعددی 
با گزینه‌های مختلف انجام داده‌اند، اما هنوز به نتیجه 
نهایی نرسیده‌اند. در این میان، درست مانند دوران پس 
از جدایی جواد نکونام، هدایت موقت استقلال بار دیگر 
به سهراب بختیاری‌زاده سپرده شده است. بختیاری‌زاده 
پیش از انتخاب موسیمانه، هدایت استقلال را در سه 
دیدار مقابل هوادار، ذوب‌آهن و النصر برعهده داشت و 
پس از انتخاب سرمربی آفریقای جنوبی، به‌عنوان دستیار 
در کادر فنی باقی ماند. حالا، با جدایی موسیمانه، او بار 

دیگر نفر اول نیمکت استقلال شده است.
در اولین آزمون خود پس از بازگشت به سمت 
سرمربیگری، بختیاری‌زاده توانست استقلال را به یک 
پیروزی ارزشمند مقابل استقلال خوزستان برساند. 

این برد، پس از چندین هفته ناکامی، روحیه تیم را 
افزایش داد و آبی‌پوشان را با انگیزه‌ای مضاعف راهی 
دیدار حساس امروز مقابل الشرطه عراق کرد. مدیران 
استقلال اما همچنان در پی یافتن جانشینی مناسب برای 
موسیمانه هستند و تأکید کرده‌اند که سرمربی جدید 

قطعاً خارجی خواهد بود.
علی نظری‌جویباری، مدیرعامل استقلال، در تازه‌ترین 
انتخاب  اظهاراتش اعلام کرده که باشگاه عجله‌ای برای 
سرمربی جدید ندارد و می‌خواهد تصمیمی درست و 
سنجیده بگیرد. او تأکید کرده که استقلال حداقل باید 
مربی‌ای را انتخاب کند که کارنامه موفقی داشته باشد و 
از لحاظ فنی و تاکتیکی با شرایط تیم هماهنگ باشد. در 
همین حال، بختیاری‌زاده همچنان روی نیمکت استقلال 
خواهد نشست و در صورت لزوم، مدیریت تیم از او 

حمایت خواهد کرد.
جویباری همچنین اعلام کرده که در صورت نیاز، سرمربی 
جدید می‌تواند دستیار خارجی یا ایرانی به کادر فنی 
اضافه کند، اما فعاً تصمیم‌گیری درباره این موضوع به 
بعد از انتخاب سرمربی موکول شده است. او از هواداران 

خواسته که باشگاه را تحت‌فشار قرار ندهند و اجازه دهند 
که استقلال گزینه‌ای شایسته را انتخاب کند. به گفته 
مدیرعامل استقلال، تصمیم‌گیری شتاب‌زده می‌تواند به 
انتخاب سرمربی‌ای ضعیف و نامناسب منجر شود، چیزی 

که مدیریت تیم قصد دارد از آن اجتناب کند.
همچنین، جویباری درباره سهراب بختیاری‌زاده و 
جایگاه او در باشگاه استقلال تأکید کرده که او یکی از 
اسطوره‌های باشگاه است و مدیریت تیم به حمایت از او 
ادامه خواهد داد. با‌این‌حال، حضور بختیاری‌زاده به‌عنوان 
سرمربی دائمی در برنامه‌های باشگاه نیست و مدیریت 
استقلال همچنان در تلاش است تا یک مربی بزرگ 

خارجی را به تیم اضافه کند.
به نظر می‌رسد استقلال در حال طی کردن مسیری 
مشابه با پرسپولیس است؛ جایی که پس از برکناری 
خوان کارلوس گاریدو، کریم باقری برای مدتی هدایت 
سرخ‌پوشان را برعهده گرفت و در پنج بازی، توانست 
چهار پیروزی کسب کند. در نهایت، اسماعیل کارتال، 
سرمربی ترکیه‌ای، به‌عنوان جانشین گاریدو معرفی شد و 
در دیدار با تراکتور، تنها از جایگاه ویژه بازی را تماشا کرد.

اعتماد  بختیاری‌زاده  به  هم  استقلال  حالا 
کرده تا او در چند بازی آینده هدایت 
تیم را برعهده داشته باشد. علاوه بر 
بازی‌های استقلال خوزستان و الشرطه 
عراق، احتمال دارد که او در دیدارهای 
بعدی برابر مس رفسنجان و شمس‌آذر 
قزوین )در چارچوب جام حذفی( نیز 

سرمربی تیم باقی بماند. با‌این‌حال، هدف 
مدیران استقلال این است که پیش از 

دیدار حساس با الریان قطر در تاریخ ۳۰ بهمن، 
سرمربی جدید را معرفی کنند.

در نهایت، سرنوشت نیمکت استقلال همچنان 
نامشخص است و باید دید که آیا سهراب بختیاری‌زاده 
می‌تواند نتایج قابل‌قبولی کسب کند و شانس خود را 
برای ادامه کار در تیم افزایش دهد یا مدیریت باشگاه 
گزینه‌ای بزرگ را برای هدایت آبی‌پوشان معرفی 
خواهد کرد. آنچه مشخص است، استقلال نیازمند 
تصمیمی هوشمندانه است تا بتواند در ادامه فصل، 

همچنان در مسیر موفقیت باقی بماند.

حالا زهرا قنبری و گل شماره 300 در لیگ برتر!

تاریخ‌سازی دوباره، 
مثل آب‌خوردن

ستاره 32ساله فوتبال زنان ایران در ادامه تکمیل 
ویترین افتخارات خود توانست شمار گل‌هایش 

در لیگ برتر را از عدد 300 عبور بدهد.
به گزارش فوتبال 360، هفته چهاردهم لیگ 
برتر فوتبال زنان در شرایطی پیگیری شد که 
خاتون و سپاهان به رقابت تنگاتنگ خود در 
کورس قهرمانی ادامه دادند؛ آن‌هم درحالی‌که 
بمی‌ها در خانه از سد ایستا کردستان گذشتند 
و این تیم را با نتیجه 5 بر یک در هم کوبیدند 
و سپاهان هم در یک داربی جنجالی و پرماجرا 
برابر تام اصفهان با نتیجه 2 بر صفر پیروز شد 
تا در کورس قهرمانی، خاتون با 40 امتیاز و 
سپاهان با 39 امتیاز دوشادوش هم پیش بروند 
و همچنان به فتح لیگ هفدهم امیدوار باشند.

خاتون در حالی برابر ایستا جشنواره گل به راه 
انداخت که زهرا قنبری، ستاره بی‌چون‌وچرای 
بمی‌ها در این برد بود. او در همان نیمه‌نخست، 
نسخه حریف را پیچید و 4 گل برای تیمش 
زد تا هم حضور خاتون در کورس قهرمانی را 
تثبیت کند و هم با جهشی بلند در کورس 
خانم گلی، شماره گل‌های خود را به عدد 20 
برساند؛ جهشی که باعث شد تا زهرا قنبری با 
6 گل اختلاف نسبت به افسانه چترنور، در رده 
نخست برترین گُل‌زنان فصل قرار گیرد و در 
مسیر کسب یک کفش طلای دیگر گام بردارد.
برابر  با درخشش خیره‌کننده‌ای که  قنبری 

ایستا داشت و توانست فرم ایده‌آل 
هفته‌های گذشته خود را حفظ کند، 

یک رکورد تاریخی را هم به نام خود 
کرد. او که در ابتدای فصل جاری، 
درگیر حواشی غیرفوتبالی شده بود 
و بعد از آن‌هم در مقطعی کوتاه، 
مصدومیت به سراغش آمد، حالا 
در آماده‌ترین نسخه خود قرار دارد 

و پوکر گُل‌زنی این هفته برابر ایستا، شمار 
گل‌های زهرا قنبری در عرصه باشگاهی را 
در لیگ برتر، از عدد 300 گذراند تا روزهای 
درخشان دوران فوتبال این ستاره 32ساله 

ادامه‌دار باشد.
زهرا قنبری که تجربه کوتاه بازی در فوتبال 
باشگاهی عراق را هم در کارنامه‌اش دارد، در 
252 بازی در لیگ برتر فوتبال زنان ایران 
برای تیم‌های مختلف ازجمله شهرداری بم، 
دلوار کشتی بوشهر، وچان کردستان و خاتون 
بم به میدان رفته و حالا عدد 301 گل زده 
در کارنامه او خودنمایی می‌کند، که رکورد 
ویژه و جالب‌توجهی است. قنبری در فصول 
اخیر با شتابی ویژه در مسیر سبقت‌گرفتن 
از رکوردهای ویژه سارا قمی، ستاره کهنه‌کار 
فوتبال زنان کار خود را پیش برده و حالا به 
نظر می‌رسد که یک‌به‌یک رکوردهای خاص به 

نام قنبری در تاریخ لیگ برتر ثبت می‌شود.
قنبری که سابقه ثبت رکورد 51 گل زده در 
یک فصل را در کارنامه‌اش دارد، تابه‌حال در 4 
دوره از 16 دوره لیگ برتر فوتبال زنان توانسته 
عنوان خانم گلی را به ‌دست آورد؛ آن‌هم 
درحالی‌که سارا قمی با کسب عنوان خانم 
گلی در دوره‌های دوم، چهارم، ششم، هفتم 
و هشتم لیگ برتر فوتبال زنان، 5 کفش طلا 
در ویترین افتخارات خود دارد و حالا زهرا 
قنبری با توجه به صدرنشینی‌اش در 
در  فصل جاری،  گُل‌زنان  جدول 
مسیر رسیدن به پنجمین عنوان 
خانم گلی خود در ادوار لیگ برتر 
است تا این رکورد ویژه دیگر را 
هم در تاریخ فوتبال زنان ایران به 

نام خود ثبت کند.

سهراب در نقش کریم؛ تا انتخاب سرمربی خارجی سهراب در نقش کریم؛ تا انتخاب سرمربی خارجی 

استقلال استقلال راهراه  پرسپولیسپرسپولیس را می‌رود را می‌رود

بهاره جوکار از استان فارس مرحله دوم لیگ کاراته وان کشور صاحب گردن‌آویز طلا شد.

به گزارش روابط‌عمومی و پایگاه خبری اداره‌کل ورزش و جوانان استان فارس، بهاره جوکار کاراته‌کای شایسته استان فارس در 

مرحله دوم لیگ کاراته وان کشور در بخش دختران با بردهای پیاپی با اقتدار صاحب مدال طلا شد.

جوکار به مربیگری زهره باقری در وزن منهای ۴۷ کیلوگرم کومیته انفرادی رده سنی نونهالان توانست به این نشان ارزشمند دست 

یابد.

مرحله دوم لیگ کاراته وان کشور در بخش دختران در پارک فناوری پردیس تهران برگزار شد.

قهرمانی دختر فارسی در لیگ کاراته وان کشور

مسابقات جام حذفی تنیس بانوان باشگاه‌های کشور با قهرمانی نفت تهران و سومی تیم مورفی شیراز به پایان 
رسید.

به گزارش روابط‌عمومی و پایگاه خبری اداره‌کل ورزش و جوانان استان فارس، آخرین روز جام حذفی تنیس 
باشگاه‌های کشور در بخش بانوان برگزار شد و تیم‌های نفت تهران و امیر تنکابن برای تصاحب عنوان قهرمانی 

با هم دیدار کردند.
در نخستین دیدار بخش انفرا‌دی هانا سلطانی با نتیجه ۱-۶ و ۱-۶ از سد غزل رضازاده عبور کرد و در دومین 
دیدار انفرادی کیمیا ثاقب‌تهرانی با نتیجه ۰-۶ و ۲-۶ ملینا عباس‌زاده را شکست داد تا با کسب این نتیجه نفت 

تهران عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کند.
تیم امیر تنکابن دوم شد و تیم‌های مورفی شیراز و آکادمی فرودنیا الف کرمان در جایگاه سوم ایستادند.

رقابت‌های جام حذفی تنیس باشگاه‌های کشور در مجموعه المپیک جزیره کیش و با حضور بیش از ۱۵۰ 
شرکت‌کننده در قالب ۳۹ تیم از استان‌های آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، البرز، تهران، خراسان رضوی، 
خوزستان، فارس، کرمان، کرمانشاه، مازندران، هرمزگان، همدان، یزد، جزیره کیش و تیم آینده‌سازان برگزار 

شد و با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید.
این رقابت‌ها به سرداوری الهه ربیعی و مدیریت سمیرا قدسی در زمین‌های تنیس المپیک کیش برگزار شد.

بانوان فارس بر سکوی سوم جام حذفی تنیس کشوربانوان فارس بر سکوی سوم جام حذفی تنیس کشور

مجمع سالیانه هیئت بوکس استان فارس با حضور مدیرکل ورزش 
و جوانان فارس و اعضا این مجمع برگزار شد.

به گزارش روابط‌عمومی و پایگاه خبری اداره‌کل ورزش و جوانان 
فارس، مجمع سالیانه هیئت بوکس استان فارس با حضور مدیرکل 
ورزش و جوانان فارس و اعضا این مجمع صبح دیروز ۱۵ بهمن‌ماه 

در سالن اجتماعات اداره‌کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد.
ارائه گزارش عملکرد سالیانه توسط رئیس هیئت و گزارش مالی 
توسط خزانه‌دار نخستین برنامه این مجمع بود که مورد تأیید 

اعضا قرار گرفت.
در ادامه با انجام فرایند رأی‌گیری ایمان استقلال با کسب ۱۸ رأی 
از ۲۴ رأی اخذ شده از اعضا مجمع به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت 

انتخاب شد.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این مراسم با تکریم عبائیان 
پیشکسوت ورزش بوکس استان گفت: از وظایف اصلی ما و 
هیئت‌های ورزشی تکریم پیشکسوتان است و پیشکسوتانی 
همچون آقای عبائیان در گذشته با حداقل امکانات زحمات فراوانی 

برای ورزش بوکس کشیده اند.

وی گفت: مجمع سالیانه محل ارائه گزارش عملکرد هیئت‌های 
ورزشی است و گزارش عملکرد مالی هیئت بسیار دقیق و مناسب 

بود.
افزایش تعداد ملی‌پوشان از دیگر تأکیدات مدیرکل ورزش و 
جوانان فارس بیان داشت: در بحث ورزش قهرمانی افزایش تعداد 
ملی‌پوشان می‌تواند باعث توسعه ورزش و افزایش تعداد متقاضیان 

و مخاطبین می‌شود.
عبدالرحیم خداجو افزود: ورزش شهرستان‌ها مورد توجه هیئت 
قرار گیرد و رؤسا هیئت‌های شهرستانی با همکاری دیگر ارگان‌های 
شهرستان می‌توانند به‌عنوان پایلوت در سطح کشور شوند و 

بسیاری از اردو‌های تیم ملی در ان شهرستان‌ها برگزار شود.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس تأکید کرد: کسب مدال آسیایی، 
جهانی و المپیک چشم‌انداز هیئت بوکس قرار گیرد و این مهم 

دور از انتظار نیست.
وی در پایان گفت: مباحث روان‌شناسی می‌توانند در کنار 
تمرین‌های ورزشی نقش مؤثری در موفقیت ورزشکار داشته باشد 

و مباحث علمی مستمر مورد توجه هیئت قرار گیرد.

برگزاری مجمع سالیانه هیئت بوکس فارس

رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی استان فارس با 
شناخت نفرات و تیم‌های برتر به کار خود پایان داد. به 
گزارش روابط‌عمومی هیئت ژیمناستیک، در این دوره 
از مسابقات که در تالار استاد اعظمی برگزار گردید 
ورزشکارانی از سراسر استان حضور داشتند. بر این 
اساس ژیمناستیک‌کارهای موفق شیراز در تمام رده‌های 
مختلف سنی توانستند عنوان قهرمانی را به دست آورند.
نتایج انفرادی ورزشکارانی شیراز در این دوره از 

مسابقات به شرح زیر است:
رده سنی ۸ سال: امیرحسین رحمتی: سه طلا، رایان 
رضوی: دوطلا / یک نقره، سپهر جعفری: یک نقره، 

امیرحسین کشاورز: یک نقره. 
رده سنی ۹سال: کسری رحمانی: چهار طلا، محمد 
رضایی: دو طلا و یک نقره، سام اکبرپور: دو طلا و یک 

نقره، لیام کشاورز: یک طلا و یک نقره.
رده سنی ۱۰سال: امیرحسین بنیانی: چهار طلا، 

امیرسام عسکری‌نژاد: دو طلا / یک نقره / یک برنز.
رده سنی ۱۱ سال: امیرعلی سروپوریان: سه برنز، پارسا 
مشایخ: دو طلا / یک نقره، امیرمحمد دانشور: یک طلا / 

دوتا نقره، سینا حسینی: یک طلا / دونقره.
رده سنی ۱۲ سال: حمید اسفندیاری: سه طلا / یک 

نقره.

شیراز قهرمان ژیمناستیک هنری پسران فارس


